[image: image1.jpg]

ГЛАВА
ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пгт Славянка

11.07.2023 г.

                                     №     28-пг
	Об   утверждении    перечня    резервных

избирательных участков для проведения

голосования в единый день голосования          10 сентября 2023 года

В  соответствии с  Федеральным Законом от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в целях оперативного реагирования в случае возникновения чрезвычайных ситуаций в помещениях для голосования на избирательных участках, образованных на территории Хасанского муниципального округа Приморского края, для проведения голосования на выборах в единый день голосования 10 сентября 2023 года, руководствуясь Уставом Хасанского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить перечень резервных избирательных участков для проведения голосования в единый день голосования 10 сентября 2023 года на территории Хасанского муниципального округа согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Хасанского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Хасанского

муниципального округа

                                И.В. Степанов
Приложение

к постановлению главы Хасанского

муниципального округа

от 11.07.2023 г. № 28-пг
ПЕРЕЧЕНЬ

резервных избирательных участков для проведения голосования

 в единый день голосования 10 сентября 2023 года
	Месторасположение

резервного ИУ
	Резервный

№ тел.

	пгт Хасан,
ул. Мошляка, д. 1 А

МБОУ СОШ пгт Хасан
	8-42331-28-7-16

	с. Цуканово,

ул. Советская, д.3

МБДОУ «Детский сад «Берёзка»  с. Цуканово
	8-42331-38-3-99

	пгт Краскино,

ул. Ленина, д.22

Дом офицеров СА
	8-9242352543

	пгт Посьет,

ул. Портовая, д. 46

Посьетский территориальный отдел АХМО
	8-42331-20-1-70

	с. Андреевка,

ул. Нагорная, д. 6 А

МБОУ ООШ с. Андреевка
	8-42331-93-2-30

	пгт Зарубино,

ул. Строительная, д. 19
Зарубинский территориальный отдел АХМО
	8-42331-50-4-43

	пгт Славянка:

1. ул. Ленинская, д. 70

МБУ «Централизованная библиотечная система» ХМО
2. ул. Молодежная, д. 8

МБОУ СОШ №1 пгт Славянка

3. ул. Героев Хасана, д.5 А

МБОУ СОШ № 2 пгт Славянка

4. ул. 50 лет Октября, д.10 А

ЧОУ СОШ Комашинского

5. ул. Молодежная, д.7

МБУ «КДО»

6. ул. Чкалова, д.10

МФЦ Славянка
	8-42331-46-4-99
    8-42331-46-8-22

    8-42331-47-5-33

    8-42331-46-1-20

    8-42331-47-6-85

    8-9146609978

	с. Безверхово,

ул. Советская, д. 23 А,

Безверховский территориальный отдел АХМО
	8-42331-93-1-16

	с. Барабаш,

1. ул. Школьная, д. 1
МБОУ СОШ №1 с. Барабаш

2. ул. Восточная Слобода, д. 1 А

Барабашский территориальный отдел АХМО

	8-42331-54-4-50
8-42331-54-9-79

	с. Занадворовка,

ул. Советская, д. 10

Сельская библиотека
	8-9244337051

	с. Филипповка,

ул. Комарова, д. 27

Отделение связи
	8-9089652566

	пгт Приморский,

ул. Центральная, д. 38 А

МБОУ СОШ пгт Приморский

	8-42331-54-3-18

	п. Нерпа, с. Гвоздево, с. Перевозная - мобильные передвижные избирательные участки в виде автобуса марки «ПАЗ»